ferre debeat. per fanuz enim  
 mellis designatur venatio of  
 ferētis. **F**igura sanguinis xp̄i  
 fuit unum ad designandū de  
 uotionem. **L**ant. **I**ntroduxit  
 me rex in cellam uinariam. Icē  
 aqua ad significandum abluc  
 tionem. **U**nde illud. **U**idi aquā  
 egredientem r̄. **I**tem sanguis  
 ad designandū redēptionez.  
**H**ebr. **S**ine sanguinis effusio  
 ne non sit remissio.  
**D**e dignitate eucharistie.

Laplīn 13.

**D**ignitas t excellentia h̄  
 sacramēti apparet i mul  
 tis. Primo quia sicut dictum ē  
 tam ante legem q̄ in lege fuit  
 presfiguratum. **S**ecundo quia  
 a prophetis pronuntiatuz. ps.  
**P**anem angelorum mā. homo.  
 ponitur hic preteritum pro fu  
 turo prophetali certitudine.  
**T**ertio quia a christo institu  
 tum. i hoc dupliciter. s. uerbo  
 i facto. **V**erbo ut p̄z. **I**so. Ego  
 sum iquid panis uiuus quid de  
 ce. de facto. **N**atheis. Accipite  
 i come. hoc est corpus meum.  
**Q**uarto quia ab apostol̄ ser  
 uatum. **C**onuenientibus  
 nobis in unuz et cetera. **Q**ui  
 to quia a summis pontificibus  
 sollempnizatū qui ordinayerūt

3  
cantū et oīonēs. locū et tēpus.  
uestimīta et uasa diuersa. q̄ oīa  
sūt ad deoīē h̄ sacri. **A**da-  
xīma dignitas apparet i h̄ sa-  
cramēto. q̄ cū xp̄s ostet ex tu-  
bus substatijs. s. deitate. aia. et  
corpe. **S**pa siqdē deitas excellit  
oīa. ps. **M**agn⁹ dñs et lau. ni.  
**T**c̄ aia eī p̄cellit oīs aīas cuī  
sit plena gra et vtute. i. pfectis  
sima in affectiuā et cognitiua.  
**T**c̄ corp̄ eī excellit oīa corpora  
q̄ de scificato corpe beatissi-  
me v̄gimis fuit sup̄tu et diuini-  
tati unitū. ḡ in xp̄o nobilissi-  
mū qd̄ ē in celo et nobilissimū  
in terra unita sunt.

**D**e mirabilib⁹ q̄ sūt i eucha-  
ristia. **L**ap. 14.

**M**irabilia sūt in hoc sacro  
**P**ri⁹ q̄ ḡ ibi corp̄ xp̄i  
in tata q̄xitate sicut fuit i cru-  
ce. et sic iā ē in celo. nec tñ exce-  
dit terminos illi⁹ forme. **S**ecū-  
dū q̄ ibi sūt accidētia sine sbō.  
**T**ertii⁹ q̄ ibi panis ita v̄ti-  
tur in corpe xp̄i qd̄ n̄ sit mate-  
ria corporis xp̄i. nec annihilatur.  
**F**4⁹ q̄ idē corp̄ n̄ augēt ex  
multaz hostiaz sup̄tioē. **S**5⁹  
q̄ idē corp̄ i plurib⁹ locis est  
sub oīb⁹ hostijs secratis. **S**6⁹  
q̄ qn̄ dividit hostia n̄ dividit  
corp̄. **S**7⁹ sub qlibet pte tot⁹ est  
xp̄s. q̄ qn̄ tener hostia in

**M**anib⁹ et uidet oculis corpus  
xp̄i nec t̄agit nec uidet. s. hoc  
tm modo circa sp̄es s. **S**8⁹ q̄  
cū desinūt iste forme. tūc et de-  
sinit ec̄ ibi corp̄ et sanguis xp̄i  
**S**9⁹ q̄ cū nō sit ibi panis l'ui-  
nu. tñ accidētia eūde effectum  
bñt ut p̄us. s. faciare febriare et  
h̄bi. **N**ota q̄ deo cōvēit esse  
ubiq̄ simplr et p̄p̄. **C**reature  
sūnit ec̄ in uno tm loco. **L**oī⁹  
bō xp̄i medio mō se h̄. **L**u ei⁹  
sit creatura n̄ d̄ egri creatori  
in h̄. q̄ sit ubiq̄. **L**u bō unitū  
sit deitati debz i hoc excellere  
alia corpora. ut siml et semel pos-  
sit ec̄ i plurib⁹ locis sub isto ui-  
delicet sacro. **I**n sacro eucha-  
ristie qddā ē h̄ naz. ut hoc  
q̄ ibi accidētia s̄t in loco ter-  
mitato. **Q**uoddā ē ibi sup̄ na-  
turā. s. nō sup̄ ite lectū. ut hoc  
q̄ ibi sunt accidētia sine subō.  
**Q**uodā ē ibi supra naturā et i  
tellectū. ut q̄ ibi xp̄s et totus et  
tantus q̄stus fuit in cruce. nec  
tñ excedit terminos illi⁹ parue  
forme. **D**e miribili trāsub-  
statiōne. nota q̄ triplex est  
mutatio. **T**una est artifcialis.  
ut quādo fit uitru de cinerib⁹.  
**A**lia est naturalis et hec dīplix  
s. subalis et accidētialis. **A**ccidē-  
talis est quādo idem subii ma-  
net sub diuersis accidētib⁹ sibi.